
Jetzt registrieren und mitmachen unter www.stadtradeln.de

Der Landkreis Dachau  
ist wieder dabei!

26. Juni – 16. Juli 2022

Es winken  
tolle Preise!
Infos unter www.stadtradeln.de/ 

landkreis-dachau
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Eine Kampagne des

www.klimabuendnis.org

STADTRADELN  
im Landkreis Dachau  
wird unterstützt von

Landratsamt Dachau 
Ramona Neckar, Tel. 08131/ 74 257  
landkreis-dachau@stadtradeln.de

Stadt Dachau 
Margit Roth, Tel. 08131 / 75 48 88 
dachau@stadtradeln.de   

Gemeinde Altomünster 
Markus Hagl, Tel. 08254 / 99 97 554 
stadtradeln@altomuenster.de

Ansprechpersonen
Gemeinde Bergkirchen 
Edigna Glötzl, Tel. 08131 / 66 99 112 
bergkirchen@stadtradeln.de

Gemeinde Erdweg 
Rebecca Koller, Tel. 08138 / 93 17 131 
erdweg@stadtradeln.de

Gemeinde Haimhausen 
Martin Herrenbrück, Tel. 08133 / 93 03 0 
haimhausen@stadtradeln.de

Gemeinde Hebertshausen
Kornelia Stark, Tel. 08131 / 29 286 111
hebertshausen@stadtradeln.de

Markt Indersdorf 
Sabine Kronmaier, Tel. 08136 / 93 41 03
markt-indersdorf@stadtradeln.de

Gemeinde Karlsfeld
Franziska Reitzenstein, Tel. 08131 / 99 20 2
karlsfeld@stadtradeln.de

Gemeinde Odelzhausen 
Andrea Münch, Tel. 08134 / 93 08 74 
odelzhausen@stadtradeln.de

Gemeinde Pfaffenhofen a. d. Glonn
Sandra Schneider, Tel. 08134 / 25 79 81 0
pfaffenhofen-a-d-glonn@stadtradeln.de

Gemeinde Röhrmoos 
Georg Niederschweiberer, Tel. 0176 / 64909567 
roehrmoos@stadtradeln.de

Gemeinde Sulzemoos 
Veronika Schlabitz, Tel. 08135 / 30 29 741 
sulzemoos@stadtradeln.de

Gemeinde Vierkirchen
Andrea Bestle, Tel. 08139 / 93 14 10
vierkirchen@stadtradeln.de

Gemeinde Weichs
Susanne Penka, Tel. 08136 / 93 04 0
weichs@stadtradeln.de


